N

- N** Am pro sed. T. 1. c. 75. E.
 Nancitor verbum quid significat. T. 3. c. 263. D.
 Narbonensis provincia Gothia olim vocabatur. T. 6. c. 1000. E.
 Nardus Pistica. T. 1. c. 1451. C.
 Narratio, quæ fit in litis contestatione, quid sit, & qualis esse debeat. T. 10. c. 922. B.
 Nascendi conditio infamem non facit, sed ratio tantum vitæ, & instituti est turpis, & nocens. T. 4. c. 860. A.
 Nasci, & edi dicuntur abortivi. T. 5. c. 620. B.
 Nasci possunt quinque, septem, & novem postumi uno utero. T. 6. c. 482. E. & c. 483. A.
 Qui nasci sperantur, pro superstitionibus habentur. T. 6. c. 427. C.
 Nasci dicitur, qui in Christi nomine tingitur aqua. T. 7. c. 21. E.
 Nasci dicitur, qui adoptatur in alienam familiam. Ibid. E.
 Nasci dicuntur, qui pro Christo patiuntur, & ex hac vita migrant. Ibid. E. & c. 22. A.
 Nasci dicuntur, qui consulatum adipiscuntur. T. 7. c. 22. A.
 Nasci dicuntur, qui ab exilio revertuntur. Ibid. A.
 Nascimur variis modis, & qui sunt illi nascendi modi, & quotuplices. T. 7. c. 21. E. & c. 22. A.
 Non omnis nascitur, qui utero exit. T. 4. c. 553. A.
 Natales quando plus valent, quam testes. T. 9. c. 274. C.
 Natalibus omnes liberti ipso jure restituuntur. T. 2. c. 725. B.
 Natalibus restitutus nec obsequium, vel honorem debet, nec quasi ingratus accusari potest. Tom. 2. c. 1117. C.
 Natalibus restituti meliore sunt conditione, quam annulo donati. T. 2. c. 725. A.
 De natalibus restituendis. T. 1. c. 840. E. & T. 9. c. 647. C.
 Natalibus non officit manumissio, nec

nec fuisse in servitute. Tom. 1. c. 15. A.
 Natalibus restitutus libertus a Principe. T. 7. c. 124. B.
 Natalibus libertinum non restituit Princeps, invito patrono. T. 9. c. 647. D.
 Qui natalibus restituti sunt a Principe, obsequia non debent. Ibid. C.
 Natalis dies adoptionis. T. 7. c. 22. A.
 Natalis dies Imperii. Ibid. A.
 Natalis dies Sanctorum qui dicuntur. Ibid. A.
 Minucius Natalis jurisconsultus temporibus Trajani. T. 10. c. 757. B.
 Natalitia. T. 8. c. 619. B.
 Natalitia gemma quæ sit. Ibid. A.
 Natalitium, quod est munus, dicitur quidem donum. Ibid. D.
 Natalitius domini dies, dictus olim *Sol novus*. T. 10. c. 1232. E.
 Natalium dignitas semel liberis quæ sita, eis non aufertur ob patris casum. T. 4. c. 971. E.
 Natalium quæstio ad forum Ecclesiasticum pertinet. T. 6. c. 813. B.
 Natalium causa spiritalis est. T. 6. c. 1135. B. C.
 Natalium restitutio juris patronatus plenissima est abolitio. T. 9. c. 647. D.
 Natalium restitutio jus ingenuitatis restituit. T. 9. c. 647. C. libertum omnimodo ingenuum facit, ut nec obsequia manumissori debeat. Ibid. C.
 Nati non videntur, qui mortui nascuntur. T. 1. c. 457. E.
 Nati sequuntur deteriorem conditionem parentis. T. 4. c. 1382. B.
 Pro natis infantes vulgari sermone accipiuntur. T. 4. c. 1180. D.
 De iis, qui nati nobis extranei heredes futuri sunt ex edicto Prætoris, non jure civili. Tom. 6. c. 427. D.
 Nati post captivitatem, patri mortuo apud hostes sunt sui heredes ex lege Cornelia. Tom. 8. c. 189. D.
 Pro natis habentur, qui concepti sunt. T. 6. c. 427. C.
 Nato postumo conferri bona possunt, non nato non possunt. T. 5. c. 619. A. B.
 Pro nato habetur in jure, qui in utero est. Ibid. B. quando pro nato non habetur. Ibid. B.
 Natorum, & postumorum differentia. T. 1. c. 336. A.
 Natura maris est imperare, sceminae obsequi. T. 4. c. 792. D. in quibus causis melior conditio sceminarum videtur esse. Ibid. E.
 Natura non patitur, ut idem sit actor, & reus ex eadem causa. T. 4. c. 678. D.
 Natura nihil facit frustra, nec homo prudens. T. 4. c. 262. C.
 Natura auri noscenda est, non fa-